SICOOB CREDINOVA - COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE NOVA SERRANA E REGIAO CENTRO-OESTE LTDA.

SICOOB CREDINOVA
CNPJ: 01.667.766/0001-97
BALANCO PATRIMONIAL

Em Reais

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Aplicagdes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios
(-) Provisdo para Desvalorizag&o de Titulos e Valores Mobiliarios
Relag6es Interfinanceiras
Centralizacédo Financeira
Operagdes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO
(-) Operacdes de Crédito
(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIAGOES E AMORTIZAGCOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depositos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emisséao de Titulos
Relag6es Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS

PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
As Notas Explicativas da Administrac@o sdo parte integrante das demonstracdes
RIQUELME APARECIDA CAETANO | Aostats e e e o hevecs
SANTOS:05731567603 Dados: 2025.03.31 11:27:54 -03'00"
Riquelme Aparecida Caetano Santos
Diretora Financeira

Notas
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31/12/2024
808.925.376,38
8.021.229,67
798.897.917,91
12.959.908,73
12.418.180,17
(413,64)
483.912.557,06
483.912.557,06
279.903.346,73
9.704.338,86
(11.316.448,87)
(10.423.318,70)
(893.130,17)
734.786,11
5.683.975,72
15.401.868,19
700.795,90
(9.198.748,25)
808.925.376,38

808.925.376,38
636.466.193,15
189.637.033,25
446.829.159,90
42.536.794,02
1.867.337,16
40.273.864,64
40.273.864,64
395.592,22
2.471.170,96
1.085.308,92
13.095.389,14

113.270.520,19
66.762.136,83
39.194.041,59
7.314.341,77
808.925.376,38

31/12/2023
656.706.232,36
7.745.547,42
647.500.569,53
17.207.892,12
8.332.846,20

400.712.575,84
400.712.575,84
211.558.550,51
9.688.704,86
(10.748.848,42)
(9.994.740,41)
(754.108,01)
693.699,60
4.988.231,06
13.891.262,82
700.795,90
(8.065.025,55)
656.706.232,36

656.706.232,36
499.159.765,11
179.691.786,60
319.467.978,51
49.314.506,13
31.403.754,13
17.544.036,61
17.544.036,61
366.715,39
2.258.168,56
1.036.555,95
10.908.716,77

94.028.519,84
57.744.719,47
27.265.731,67
9.018.068,70
656.706.232,36

Assinadode forms gl por ENISE OF
DENISE DE ALMEIDA ESTEVES L0 reves soaness1stistes:

SOARES:04131191652

Dados: 2025.0331 11:28:14-03'00"

Denise de Almeida Esteves Soares

Contadora - CRC - 78.536
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